



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Schou & Højgaard Media IVS

Torvet 12, 6800 Varde

CVR NR. 37 47 49 91

Årsrapport 2017

2. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31/12 2017	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Schou & Højgaard Media IVS
Torvet 12
6800 Varde
CVR NR. 37 47 49 91
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Ulla Kristensen
Kim Schou

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2018

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Ulla Kristensen', with a long horizontal flourish extending to the right.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med onlineaviser og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr. 1.998 mod overskud i 2015/16 på kr. 27.176. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2017**

Note		2017	2016
	Bruttoresultat	512.212	193.959
1	Personaleudgifter.....	-502.860	-157.511
2	Afskrivninger.....	-5.000	-833
	Resultat før finansielle poster	4.352	35.615
3	Finansielle udgifter.....	-127	-500
	Resultat før skat	4.225	35.115
4	Skat af årets resultat.....	-2.227	-7.939
	Årets resultat	1.998	27.176
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	1.998	27.176
	I alt	1.998	27.176

Balance
pr. 31/12 2017

Note		2017	2016
	Aktiver		
	Aktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
5	Driftsmateriel.....	19.167	24.167
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.167	24.167
	Finansielle anlægsaktiver		
	Huslejedepositum.....	10.500	10.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
	Anlægsaktiver i alt	29.667	34.667
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg.....	4.318	18.056
	Periodeafgrænsningsposter.....	4.218	3.380
	Andre tilgodehavender.....	12.175	0
	Tilgodehavender i alt	20.711	21.436
	Likvide beholdninger	57.291	35.661
	Omsætningsaktiver i alt	78.002	57.097
	Aktiver i alt	107.669	91.764

Balance
pr. 31/12 2017

Note		2017	2016
	Passiver		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital.....	3.000	3.000
7	Overført resultat.....	29.174	27.176
	Egenkapital i alt	32.174	30.176
	Hensættelser		
8	Hensættelse til udskudt skat.....	4.200	5.300
	Hensættelser i alt	4.200	5.300
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.000	4.000
	Anden gæld.....	67.295	52.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.295	56.288
	Gældsforpligtelser i alt	71.295	56.288
	Passiver i alt	107.669	91.764
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger		

Noter

	2017	2016
1. Personaleudgifter		
Lønninger	494.908	155.241
Sociale ydelser.....	7.952	2.270
Personaleudgifter i alt	502.860	157.511
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel.....	5.000	833
Afskrivninger i alt	5.000	833
3. Finansielle udgifter		
Andre.....	127	500
Finansielle udgifter i alt	127	500
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.327	2.639
Udskudt skat	-1.100	5.300
Skat af årets resultat i alt	2.227	7.939
5. Driftsmateriel		
Kostpris pr. 1/1 2017.....		25.000
Kostpris pr. 31/12 2017		25.000
Afskrivninger pr. 1/1 2017.....		833
Årets afskrivninger		5.000
Afskrivninger pr. 31/12 2017		5.833
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017		19.167
6. Selskabskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Saldo pr. 1/1 2017		27.176
Overført af årets resultat		1.998
Saldo pr. 31/12 2017		29.174
8. Udskudt skat		
Udskudt påhviler følgende poster:		
Anlægsaktiver.....		4.200
Udskudt skat i alt		4.200

12.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Ingen.

10. Pantsætninger

Ingen.

11. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Ulla Kristensen, Varde

Kim Schou, Varde